
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 82709 

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 49558/25-06-2025 
απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης «3η Προ-
κήρυξη Καθεστώτος Ενισχύσεων “Μεταποίηση - 
Εφοδιαστική Αλυσίδα” του αναπτυξιακού νόμου 
4887/2022, όπως ισχύει» (Β’ 3283). 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4887/2022 «Αναπτυξιακός Νόμος - Ελλάδα 

Ισχυρή Ανάπτυξη» (Α’ 16), και ιδίως τα άρθρα 29 και 30 
και 51 έως 57 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον 
ν. 5203/2025 (Α’ 87).

2. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθμ. 651/2014 της Επιτρο-
πής της 17ης Ιουνίου 2014, για την κήρυξη ορισμένων 
κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερι-
κή αγορά κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της 
Συνθήκης για την Λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
[Γενικός Απαλλακτικός Κανονισμός (Γ.Α.Κ.)] (EE L 187), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2023/1315 της Επιτροπής της 23ης Ιουνίου 2023.

3. Την υπό στοιχεία C(2002) 25 final/06-01-2022 πρά-
ξη της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με την οποία ενέκρινε 
τον Χάρτη Περιφερειακών Ενισχύσεων για την Ελλάδα  
(1 Ιανουαρίου 2022 - 31 Δεκεμβρίου 2027) - Κρατική 
ενίσχυση SA. 100372 (2021/N) - Ελλάδα, όπως τροποποι-
ήθηκε με την C(2022) 5087 final/14-07-2022 πράξη της. 

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

5. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων» (Α’ 15).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

9. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91).

10. Την υπ’ αρ. 47559/19-6-2025 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Ανά-
πτυξης «Καθορισμός του ποσού, κατά είδος ενισχύσεων, 
για τα επενδυτικά σχέδια που υπάγονται στο καθεστώς 
ενισχύσεων «Καθεστώς περιοχών ειδικής ενίσχυσης» του 
αναπτυξιακού ν. 4887/2022, του έτους 2025» (Β’ 3118). 

11. Την υπ’ αρ. 49558/25-06-2025 απόφαση του Υπουρ-
γού Ανάπτυξης «3η Προκήρυξη Καθεστώτος Ενισχύσεων 
«Μεταποίηση - Εφοδιαστική Αλυσίδα» του αναπτυξιακού 
νόμου 4887/2022, όπως ισχύει» (Β’ 3283).

12. Την υπ’ αρ. 80920/17.10.2025 εισήγηση της Προϊ-
σταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών (άρθρο 24 παρ. 5 ε του ν. 4270/2014) του Υπουργεί-
ου Ανάπτυξης, σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται 
πρόσθετη επιβάρυνση επί του προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Ανάπτυξης.

13. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν αφορά σε 
διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 
καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

14. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Το δεύτερο εδάφιο του άρθρου 1 της υπ’ αρ. 49558/ 
25-06-2025 απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης «3η 
Προκήρυξη Καθεστώτος Ενισχύσεων “Μεταποίηση - Εφο-
διαστική Αλυσίδα” του αναπτυξιακού νόμου 4887/2022, 
όπως ισχύει», (Β’ 3283), αντικαθίσταται ως εξής:

«Η ημερομηνία έναρξης της υποβολής αιτήσεων υπα-
γωγής επενδυτικών σχεδίων στο παρόν καθεστώς είναι 
η 1η Ιουλίου 2025. Ημερομηνία λήξης των υποβολών 
ορίζεται η 31η Οκτωβρίου 2025.».

Άρθρο 2

Τα άρθρα 6, 21, 22, 24 και 26 της υπ’  αρ. 49558/ 
25-06-2025 απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης «3η 
Προκήρυξη Καθεστώτος Ενισχύσεων “Μεταποίηση - Εφο-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Οκτωβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5710

71889

27.10.2025 19:59:32

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71890 Τεύχος B’ 5710/27.10.2025

διαστική Αλυσίδα” του αναπτυξιακού νόμου 4887/2022, 
όπως ισχύει» (Β’ 3283), τροποποιούνται ως ακολούθως:

1. Το δεύτερο εδάφιο της υποπερ. αα της περ. α της 
παρ. 1 του άρθρου 6 αντικαθίσταται ως ακολούθως:

«Οι δαπάνες αυτές αθροιστικά δεν μπορούν να υπερ-
βαίνουν το σαράντα πέντε τοις εκατό (45%) του συνόλου 
των επιλέξιμων δαπανών περιφερειακού χαρακτήρα.»

2. H περ. β της παρ. 2 του άρθρου 21 αντικαθίσταται 
ως ακολούθως:

«β. Ο τακτικός επιτόπιος έλεγχος για επενδυτικά σχέ-
δια ύψους μεγαλύτερου των επτακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(€ 700.000) διενεργείται από Ορκωτό ελεγκτή - λογιστή 
ή ελεγκτική εταιρεία που επιλέγεται από τον φορέα του 
επενδυτικού σχεδίου από μέλη του Δημόσιου Μητρώου 
του άρθρου 14 του ν. 4449/2017 (Α’ 7). Για επενδυτικά 
σχέδια ύψους μικρότερου ή ίσου των επτακοσίων χι-
λιάδων ευρώ (€ 700.000), ο τακτικός επιτόπιος έλεγχος 
διενεργείται από τον ΕΦΕΠΑΕ. Για όλα τα επενδυτικά σχέ-
δια, ανεξαρτήτως ύψους, ο έκτακτος επιτόπιος έλεγχος 
διενεργείται από εντεταλμένο όργανο ελέγχου το οποίο 
συγκροτείται από μέλη του Εθνικού Μητρώου Πιστο-
ποιημένων Ελεγκτών (Ε.Μ.Π.Ε.) του άρθρου 120 του 
ν. 4887/2022 ή διαφορετικά από την υπηρεσία».

3. Στην υποπερ. αβ της περ. α της παρ. 4 του άρθρου 
21 οι λέξεις «στο άρθρο 23» αντικαθίστανται από τις λέ-
ξεις «στο άρθρο 24» και η υποπερ. αβ διαμορφώνεται 
ως ακολούθως:

«αβ. έχει ολοκληρωθεί το επενδυτικό σχέδιο και έχει 
αρχίσει η παραγωγική λειτουργία της επένδυσης κατά 
την ημερομηνία υποβολής του αιτήματος, σύμφωνα με 
όσα ορίζονται στο άρθρο 24.»

4. Στην περ. α της παρ. 7 του άρθρου 21 οι λέξεις «με 
το άρθρο 23» αντικαθίστανται από τις λέξεις «με το άρ-
θρο 24» και η περ. α διαμορφώνεται ως ακολούθως:

«α. Αν η έκθεση ελέγχου είναι πλήρης, την διαβιβάζει 
στο αρμόδιο τμήμα για την εξέταση του αιτήματος πι-
στοποίησης ή ολοκλήρωσης, σύμφωνα με το άρθρο 24.»

5. Στην περίπτωση β της παραγράφου 4 του άρθρου 
22 η προϋπόθεση vi αναριθμείται σε v και προστίθεται 
προϋπόθεση vi ως ακολούθως:

«vi. Για την εξέταση του αιτήματος δεν απαιτείται επα-
νεξέταση της βαθμολογίας που έλαβε το επενδυτικό σχέ-
διο κατά την υπαγωγή του στις διατάξεις της παρούσας 
προκήρυξης».

6. Στην περ. β της παρ. 5 του άρθρου 22 προστίθεται 
το κάτωθι εδάφιο: 

«Κατά την εξέταση της γνωστοποίησης της μεταβολής 
της εταιρικής σύνθεσης του φορέα του επενδυτικού σχε-
δίου δεν απαιτείται επανεξέταση της βαθμολογίας που 
έλαβε το επενδυτικό σχέδιο κατά την υπαγωγή του στις 
διατάξεις της παρούσας προκήρυξης».

7. Στο τελευταίο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 24 οι 
λέξεις «στην παρ. 1 του άρθρου 28» αντικαθίστανται από 
τις λέξεις «στην παρ. 1 του άρθρου 29» και το εδάφιο 
διαμορφώνεται ως ακολούθως: 

«Στην περίπτωση αυτή, η απόφαση υπαγωγής ανα-
καλείται και ανακτώνται τα ποσά ενίσχυσης, τα οποία 
έχουν χορηγηθεί, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στην 
παρ. 1 του άρθρου 29».

8. Στην παρ. 6 του άρθρου 24 οι λέξεις «στο άρθρο 
25» αντικαθίστανται από τις λέξεις «στο άρθρο 26» και 
η παρ. 6 διαμορφώνεται ως ακολούθως:

«6. Μετά από την έκδοση της απόφασης ολοκλήρω-
σης, είναι δυνατή η υποβολή αιτήματος έγκρισης με-
ταβολής στοιχείων του επενδυτικού σχεδίου, τα οποία 
υποχρεούται να τηρεί ο φορέας έως τη λήξη του διαστή-
ματος τήρησης μακροχρόνιων υποχρεώσεων, σύμφωνα 
με όσα ορίζονται στο άρθρο 26».

9. Στην περ. στ της παρ. 3 του άρθρου 26 οι λέξεις  
«με τα άρθρα 22 και 23» αντικαθίστανται από τις λέξεις 
«με τα άρθρα 22 και 24» και η περ. στ διαμορφώνεται 
ως ακολούθως:

«στ. Να μην μεταβάλουν τον τόπο εγκατάστασης της 
επένδυσης, χωρίς προηγούμενη αίτηση, σύμφωνα με τα 
άρθρα 22 και 24 και υπό τους όρους της διατήρησης της 
επένδυσης στην ίδια περιφέρεια, εντός της οποίας χο-
ρηγήθηκε η ενίσχυση, και της μη μεταβολής του είδους 
και του ποσοστού αυτής».

10. Στο πρώτο εδάφιο της περ. ζ της παρ. 3 του άρ-
θρου 26 οι λέξεις «και την παρ. 6 του άρθρου 23» αντικα-
θίστανται από τις λέξεις «και την παρ. 6 του άρθρου 24» 
και το πρώτο εδάφιο διαμορφώνεται ως ακολούθως:

«ζ. Να μην εκμισθώνουν μέρος ή το σύνολο της ενι-
σχυθείσας επένδυσης μετά από την ολοκλήρωση του 
επενδυτικού σχεδίου και μέχρι τη λήξη τήρησης των μα-
κροχρόνιων υποχρεώσεων, χωρίς προηγούμενη αίτηση, 
σύμφωνα με το άρθρο 22 και την παρ. 6 του άρθρου 24 
και υπό τους όρους της φερεγγυότητας του μισθωτή και 
της συνέχισης της λειτουργίας της ενισχυόμενης επέν-
δυσης στο ίδιο παραγωγικό αντικείμενο».

11. Στο πρώτο εδάφιο της περ. η της παρ. 3 του άρ-
θρου 26 οι λέξεις «και την παρ. 6 του άρθρου 23» αντικα-
θίστανται από τις λέξεις «και την παρ. 6 του άρθρου 24» 
και το πρώτο εδάφιο διαμορφώνεται ως ακολούθως:

«η. Να μην συγχωνευθούν, απορροφήσουν ή απορρο-
φηθούν από άλλη εταιρεία, ή αποσχίσουν κλάδο στον 
οποίο εντάσσεται η ενισχυθείσα επένδυση, χωρίς προη-
γούμενη αίτηση, σύμφωνα με το άρθρο 22 και την παρ. 6 
του άρθρου 24».

Άρθρο 3

Το Παράρτημα ΣΤ’ της υπ’  αρ. 49558/25-06-2025 
απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης «3η Προκήρυξη 
Καθεστώτος Ενισχύσεων “Μεταποίηση - Εφοδιαστική 
Αλυσίδα” του αναπτυξιακού νόμου 4887/2022, όπως 
ισχύει» (Β’ 3283), τροποποιείται ως ακολούθως:

1. Η παρ. Α (ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 25%) του Παραρ-
τήματος ΣΤ’ καταργείται.

2. Η υποπερ. α της πρώτης περίπτωσης «Αίτημα Τα-
κτικού Ελέγχου» της παραγράφου «Β. ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ» του Παραρτήματος ΣΤ’, αντικαθίσταται ως 
ακολούθως:

«α. έχει υλοποιηθεί το φυσικό και οικονομικό αντι-
κείμενο της επένδυσης σε ποσοστό είκοσι πέντε τοις 
εκατό (25%), πενήντα τοις εκατό (50%) τουλάχιστον ή 
εξήντα πέντε τοις εκατό (65%) διαζευκτικά, κατά την 
ημερομηνία υποβολής του αιτήματος ελέγχου, ώστε να 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 71891Τεύχος B’ 5710/27.10.2025

ενεργοποιηθεί η διαδικασία καταβολής της ενίσχυσης 
σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 25 και, στην πε-
ρίπτωση υλοποίησης φυσικού και οικονομικού αντικει-
μένου σε ποσοστό 50% ή 65%, να καταστεί δυνατή η 
χορήγηση παράτασης της προθεσμίας ολοκλήρωσης 
της επένδυσης.».

3. Το πρώτο εδάφιο της δεύτερης περίπτωσης «Δι-
καιολογητικά Τακτικού Ελέγχου» της παραγράφου «Β. 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙ-
ΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ» του Παραρτήματος ΣΤ’, 
αντικαθίσταται ως ακολούθως:

«Τα δικαιολογητικά του Τακτικού Ελέγχου τα οποία 
συνοδεύουν το αίτημα ελέγχου του φορέα, ανάλογα με 

το είδος του αιτήματος και την πορεία εξέλιξης του επεν-
δυτικού σχεδίου, κατηγοριοποιούνται ως εξής:»

Άρθρο 4 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Οκτωβρίου 2025

Ο Υπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ71892 Τεύχος B’ 5710/27.10.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02057102710250004*


